УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ^  2016 года № Ъ 2

Об утверждении детального плана реализации государственной программы
Ленинградской области «Повышение эффективности государственного

управления и снижение административных барьеров при предоставлении
государственных и муниципальных услуг» за счет средств областного

бюджета на 2016 год по мероприятиям, реализуемым Управлением делами
Правительства Ленинградской области

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от
7 марта 2013 года №  66 приказываю:

утвердить прилагаемый детальный план реализации государственной
программы Ленинградской области «Повышение эффективности
государственного управления и снижение административных барьеров при
предоставлении государственных и муниципальных услуг» за счет средств
областного бюджета на 2016 год по мероприятиям, реализуемым
Управлением делами Правительства Ленинградской области.

Управляющий делами
Правительства
Ленинградской обла Ю.И. Запалатский